
 

 

 

  ٥١٣٠/٧٩: مناقصه عمومي يك مرحله اي  شماره فراخوان آگهي                                                 

 پالايشگاه سوم تهيه و طبخ ، بسته بندي ، توزيع ، سرو غذا و اداره رستوران         

  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي                                                                                                                                                                                                                   شركت مجتمع گاز پارس جنوبي              

 پالايشگاه سوم                                                                                                                                                                      پالايشگاه سوم        

 -شركت مجتمع گاز پارس جنوبي-منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس-عسلويه -استان بوشهر 

  7511893349كدپستي -يمانهاپ خدمات –  سومپالايشگاه 
  نام و نشاني مناقصه گزار

21/07/97 
ارسال فرم هاي استعلام ارزيابي آخرين مهلت اعلام آمادگي و 

 متقاضيان  شركت  در مناقصه) تكميل شده به همراه مستندات پيوست (كيفي

پس از ارزيابي تحويل  اسناد مناقصه به شركتهاي واجد صلاحيت  تاريخ  12/08/97

 )توزيع اسناد(كيفي

 مهلت تحويل پيشنهادات مالي توسط مناقصه گران  26/08/97

 تاريخ بازگشائي پيشنهادات مالي  27/08/97

بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آئين نامه تضمين شماره  ريال000/000/936/3بمبلغ 

 .هيات وزيران  22/09/94هـ مورخ 50659ت/123402

  )ريال(فرايند ارجاع كارمبلغ تضمين شركت در نوع و 

وفق آئين نامه با ارائه تضمين   درصد مبلغ پيمان مطابق شرايط مندرج در اسناد مناقصه01

  .هيات وزيران  22/09/94هـ مورخ 50659ت/123402تضمين شماره 
 پيش پرداخت  ميزان

  مراجعه فرمائيد  IETS.MPORG.IR وTENDER.BAZRASI.IRو    .WWW.SPGC.IR :  جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايتهاي 

  خدمات پيمانهاي پالايشگاه سوم شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 


